
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2209

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Бахмутський навчально-науковий професійно-
педагогічний інститут Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Бахмутський навчально-
науковий професійно-
педагогічний інститут 

Харківського національного 
університету імені В. Н. 

Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2209

G3 Електрична інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15161998 1567985 Каплій Андрій Володимирови
ч

44082631 HK 08.02.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

139,699

2 15713114 1567985 Косік Владислав Віталійович
54746643 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083707 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

157,749

1



3 15153252 1567985 Мартиненко Антон Олегович
51883350 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

158,940

4 15770381 1567985 Яремчук Валерій Олегович
31629933 XM 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2025р. - 0331868 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

132,181

2



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №0110-5/2214

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Бахмутський навчально-науковий професійно-
педагогічний інститут Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол 
№14,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Бахмутський навчально-
науковий професійно-
педагогічний інститут 

Харківського національного 
університету імені В. Н. 

Каразіна

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 0110-5/2214

A5 Професійна освіта/A5.39 Цифрові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15179523 1567930 Варющенко Дмитро Ігорович
078627 E17 30.06.2017 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна освіта. 
Цифрові технології 
в управлінні та 
навчанні

157,463

2 15200375 1567930 Матвієнко Валентин Максимович
086849 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Професійна освіта. 
Цифрові технології 
в управлінні та 
навчанні

146,362

1



3 15715509 1567930 Мітлицька Ганна Леонідівна
17422701 TA 18.01.2002 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0216666 Професійна освіта. 
Цифрові технології 
в управлінні та 
навчанні

143,764

4 15117455 1567930 Соловйов Максим Каренович
45928917 XA 31.01.2014 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0256473 Професійна освіта. 
Цифрові технології 
в управлінні та 
навчанні

144,165

2


